
J . A. MANUTENÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS 

JONATHAS D. ARAGAO M. VASCONCELOS ME 

J. A. MANUTENCOES - ME 
CNPJ: 27.179.593/0001-51 - INSC. EST: 06.641689-2 
END: RUA PROJETADA II, N° 57, BAIRRO: CENTRO — CEP: 62.300-000 - CIDADE: 
Viçosa do Ceará/Ce. 
TEL: 88 9 9975 5992— email:jonathasaragao@outlook.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE. 
PREGÃO PRESENCIAL DE N° 2021.08.10.001-PP-SMS 
DATA: 22 de setembro de 2021 — HORA: 9:00hs 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
APARELHOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU 

0114(NUNOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, 
—cARÁ. 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM

1 

DESCRIÇÃO UNID QTD V.UNIT V.TOTAL 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS EQUIPAMENTOS MÉDICO 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS DAS UNIDADES 
BÁSICAS DE SAÚDE DE RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS EQUIPAMENTOS MÉDICO 
2 HOSPITALARES DO CENTRO DE SAÚDE DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DOS EQUIPAMENTOS MÉDICO 
3 HOSPITALARES DO HOSPITAL MONSENHOR DOURADO DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE 

mês 

mês 

mês 

12 

12 

12 

R$ 3.300,00 
-três mil e 

trezentos 

reais 

R$ 2.900,00 
- dois mil e 
novecentos 

reais 

R$ 3.299,00 
- três mil e 
duzentos e 
noventa e 
nove reais 

R$ 39.600 - 
trinta e 

nove mil e 
seiscentos 

reais 
R$ 

34.800,00 - 
trinta e 

quatro mil 
e 

oitocentos 
reais 
R$ 

39.588,00 - 
trinta e 

nove mil 
quinhentos 
e oitenta e 
oito reais 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 113.988,00- cento e treze mil novecentos e oitenta e oito reais. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) DIAS - A CONTAR DA DATA DA APRESENTAÇÃO. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da 
ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO. 
Atender dentro do prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas aos chamados para consertos 
eventuais que se façam necessários; 
PAGAMENTO: conforme edital e anexos 

Vigência Contratual: conforme edital e anexos 

44/ 



J. A. MANUTENÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS (=ONTOLÓGICOS 

Observações: 
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — 
Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas 
necessárias à execução dos serviços, inclusive asrelacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 
prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 
execução dos serviços. 

A EMPRESA JONATHAS D. AFtAGÃO M. VASCONCELOS, INSCRITA NO CNPJ N.° 27.179.593/0001-51, DECLARA QUE: 
a) dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; 
b) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e objeto a ser contratado no presente certame 

licitatório; 
c) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei. 

DECLARAMOS Que, sob as penas da lei, que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos 
operacionais, custos diretos e indiretos tributos incidentes, taxas de administração, serviços, seguro, entrega, 
lucro, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, deslocamento de pessoal e produtos, para a plena 
execução dos serviços licitado, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente nos serviços do objeto 
licitados e que manteremos estas condições durante a vigência contratual. 

-Áu/a? ht9tA_ 
Livio César de Oliveira Araujo 
Representante Legal 
RG N° 2004002046729 SSPCE 

OINPF: 645.952.503-04 

Viçosa do Ceará/Ce, 22 de setembro de 2021. 


